В Самарское региональное отделение
Российского союза спасателей

от_________________________

(ф.и.о.)
___________________________
Заявление

Прошу принять меня в члены Самарского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский союз спасателей». С Уставом организации ознакомлен и обязуюсь его выполнять.
«____»_______________20____г.

________________________

    (подпись, фамилия, инициалы)

СВЕДЕНИЯ О КАНДИДАТЕ:
1. Фамилия, имя, отчество: _________________________________________

2. Дата рождения: «___» _____________ ______ г.

3. Домашний адрес: _______________________________________________
      _______________________________________________
4. Паспортные данные: ____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

5. Место работы (учебы) в настоящее время, занимаемая должность:
____________________________________________

____________________________________________

6. Наличие стажа работы в должностях, связанных с организацией и проведением поисково-спасательных, аварийно-спасательных работ; наличие классной квалификации:

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

7. Контактные телефоны, E-mail: ____________________________________

____________________________________________

____________________________________________
Приложение: Копия паспорта; Фото для документов в электронном виде (подписанную).

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии на обработку персональных данных

Я, гражданин Российской Федерации _____________________________________________________________________________, родился «___» __________ 19___ года в _____________________________________________, паспорт: _______________, выдан __________________________________________________ «___» __________ _______ года, код подразделения _______, зарегистрирован по адресу: _____________________________________________________________________________, даю свое согласие Председателю Совета Самарского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский союз спасателей» Воробьеву Андрею Юрьевичу на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в объеме сведений, необходимых для включения в РЕЕСТР членов Общероссийской общественной организации «Российский союз спасателей».

Обработка моих персональных данных должна осуществляться в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня отзыва в письменной форме.

«____» ________ 201__ года _____________________________________________________

                                                                                                           Подпись                                    /Фамилия, имя, отчество/